



INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION  
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2011

I N G R E S O S

CONCEPTO	MAYO	JUNIO
41010000 SUBSIDIOS	991,667	991,667
41020000 VENTAS	24,278	29,418
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	8,742	13,273
41050000 OTROS INGRESOS	3,082	21
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CORREDOR TRONCAL)	-	-
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CANALIZAC. ARROYO JARUDO)	-	-
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (IDENTIFICACION DE SUELO)	280,000	-
41060000 APORTACION GEOTOP (ESTUDIO IMPACTO AMBIENTAL)	-	111,000
<b>SUMA</b>	<b>1,307,768</b>	<b>1,145,379</b>

**TOTAL INGRESOS**

**1,307,768**

**1,145,379**

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	485,482	458,889
51030000 COMPENSACIONES	2,989	1,097
51040000 PRIMA VACACIONAL	13,596	2,218
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	36,187	33,910
51070000 DESPENSA	30,500	29,400
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	-	-
51110000 FONDO DE AHORRO	58,258	55,067
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	57,424	52,004
51150000 HONORARIOS INTERNOS	453,456	326,260
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	16,650	-
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	7,159	7,159
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	7,663	1,906
51180000 TELEFONOS	16,328	11,836
51210000 GAS	67	67
51240000 ATENCION A VISITANTES	2,708	1,073
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	6,892	649
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	920	-
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	884	2,402
51280000 MTO. Y REP. EQ. OFICINA	-	-
51292000 MTO. Y REP. EQUIPO COMPUTO	-	545
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	12,166	1,691
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	16,000	16,000
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	-	56,367
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	1,173	2,741
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	15,861	2,259
51370000 PAPELERIA INGENIERIA	-	-
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	3,372	2,378
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	3,460	1,395
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	1,799	1,299
51420000 SERVICIO MEDICO	469,600	-

51430000 LIBROS Y REVISTAS	1,194	-
51440000 MATERIALES DE BOTIQUIN	-	-
51510000 OTROS GASTOS	1,075	1,645
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	38,839	36,711
51600000 DEPRECIACIONES	118,612	116,531
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	1,351	-
51700000 ACTIVIDADES DE DIFUSION	-	743
54000000 GASTOS FINANCIEROS	82	(1,854)
<b>TOTAL GASTOS GENERALES</b>	<b>1,881,747</b>	<b>1,222,388</b>

**DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS** (573,979) (77,009)

---

**ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO**  
DIRECTORA GENERAL

---

**LIC. PATRICIA M**  
COORDINADOR

---

**ACUMULADO**

6,941,666	83.31%
124,826	1.50%
45,975	0.55%
7,927	0.10%
358,558	4.30%
462,423	5.55%
280,000	3.36%
111,000	1.33%
<b>8,332,376</b>	100.00%
<b>8,332,376</b>	100.00%
2,849,487	34.20%
7,795	0.09%
69,158	0.83%
210,045	2.52%
184,100	2.21%
7,500	0.09%
341,938	4.10%
330,948	3.97%
2,787,167	33.45%
278,020	3.34%
42,957	0.52%
9,945	0.12%
103,693	1.24%
30,346	0.36%
11,624	0.14%
31,256	0.38%
1,566	0.02%
22,902	0.27%
2,282	0.03%
25,094	0.30%
25,535	0.31%
96,050	1.15%
89,087	1.07%
22,263	0.27%
77,598	0.93%
7,443	0.09%
14,353	0.17%
12,302	0.15%
81,119	0.97%
469,600	5.64%

37,172	0.45%
680	0.01%
7,185	0.09%
227,959	2.74%
704,140	8.45%
1,839	0.02%
743	0.01%
48,781	0.59%
<b>9,271,670</b>	111.27%
<b>(939,294)</b>	-11.27%

---

**MATAMOROS LERMA**  
CASA ADMINISTRATIVA

---